
1 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
akce 

„Radešín – ČOV“ 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

  

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
  

1. Objednatel:     Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
se sídlem:   Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou   

Zastoupen:   Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva 

 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s,  

Číslo účtu:   1622321399/0800 

 IČO:    43383513 

 DIČ:    CZ43383513 

 Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č.j. Reg. 8/93 

 

  

2.  Zhotovitel:   VH atelier, spol. s r.o. 

 se sídlem:   Lidická 960/81, 602 00 Brno  

Korespondenční adr.:  Merhautova 1066/216, 613 00 Brno 

 Zastoupený:   Ing. Ivo Pospíšilem, jednatelem společnosti 

 Ve věcích technických:  Ing. Jakub Raček, Ph.D., Ing. Martina Mikešová 

IČO:    49437267 

 DIČ:    CZ49437267 

 Bankovní spojení:  KB, a.s., Brno – venkov, Kobližná, Brno 

Číslo účtu:   27-8608850237/0100 

       Zapsaná v OR Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12070, 19.8. 1993 

 

Předmětem dodatku č.2 je posun termínu plnění o 3 měsíce (DPS), z důvodu komplikací při 

inženýrské činnosti u dotčených a správních orgánů a s tím související průtahy pro zajištění 

stavebního povolení, projektu takto: 

 V článku IV. Lhůta a doba plnění pro DPS je do 31. 10. 2021. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo jsou beze změny. Dodatek č. 1 je nahrazen tímto dodatkem č. 2 na 

změnu termínu. 

 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 

skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 

technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 

písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 

podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro 

účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným 

souhlasem objednatele. 

 



2 
 

 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 

Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po 2 stranách, s platností originálu. Zhotovitel i 

objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 
 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 28.7.2021   V Brně dne 26.7.2021 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:   

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------  -----------------------------------  

  Ing. Dagmar Zvěřinová       Ing. Ivo Pospíšil 

       předsedkyně předsednictva    jednatel společnosti 


		2021-09-23T13:43:32+0200
	Magdaléna Pavlíková




